

Årsredovisning

FLORISTIQ AB

559458-7650

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Angelina Malmström
2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom detaljhandel av blommor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2311-2412
Nettoomsättning	182 578	132 093
Resultat efter finansiella poster	7 069	180
Soliditet %	78	82

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år tack vare den nya lokalen i området där bolaget verkar och har som mål att bli den självklara floristen. Lokalen/blomsterstudion har gjort så att bolaget har blivit mer synligt lokalt och därmed genererat fler kunder.

Bolaget har även deltagit i lokala evenemang och på så sätt nått ut direkt till målgruppen och boenden i närområdet. Genom att synas har bolaget kunnat visa vad vi erbjuder, skapa personliga möten och bygga relationer. Detta har landat i fler förfrågningar och nya återkommande kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 500	10	33 510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		10	-10	0
- Årets resultat			5 576	5 576
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 510	5 576	39 086

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 510
<i>Årets resultat</i>	<i>5 576</i>
<i>Summa</i>	<i>14 086</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 086
<i>Summa</i>	<i>14 086</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-11-23 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	182 578	132 093
Övriga rörelseintäkter	0	2 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	182 578	134 395
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-102 314	-78 618
Övriga externa kostnader	-72 428	-52 612
Personalkostnader	2 -775	-650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-2 302
Summa rörelsekostnader	-175 517	-134 182
Rörelseresultat	7 061	213
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-58
Summa finansiella poster	8	-33
Resultat efter finansiella poster	7 069	180
Resultat före skatt	7 069	180
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 493	-170
Årets resultat	5 576	10

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	9 892	4 863
<i>Summa varulager m.m.</i>	9 892	4 863
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 874	625
Övriga fordringar	0	9 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 725	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	11 599	10 341
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	28 413	25 877
<i>Summa kassa och bank</i>	28 413	25 877
Summa omsättningstillgångar	49 904	41 081
SUMMA TILLGÅNGAR	49 904	41 081

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 510	8 500
Årets resultat	5 576	10
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 086	8 510
Summa eget kapital	39 086	33 510
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 019	0
Skatteskulder	1 663	170
Övriga skulder	2 136	7 401
Summa kortfristiga skulder	10 818	7 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	49 904	41 081

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-21

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Angelina Malmström

Angelina Malmström

2026-04-21